i

De
tempore
Niniue

QVÆST. CHRONOLOG. IX.

240

anni 21. Cyri: 35. Astyagis, & 14. ultimi Cyaxaris, adæquate respone
70. Babylonica seruituris.

*Explica-
tur Euseb.*

5. Adde quinto. Eusebium non satis sibi constare (vibenevol
nelius in cap. 2. Nahum) dum primordia Cyaxaris refert, ad annum
expugnationem Ninives inchoatè ad annum 28. eiusdem Iosæ; compa
rò, ad annum quartum Ioakimi filii Iosæ. Sic enim Cyaxares Nin
gashler, anno regni sui decimo tertio, aut saltem vicefimo circiter, cum
teste Herodoto, et alibi sint anni 28. inter obsidionem Ninives, & em
pnum eiusdem, regnante Cyaxare: quo annorum intervallo Scytha
Asie usurpabant.

6. Adde sexto, calculos eorum non videri legitime dispositos, qu
Nabuchodonosoris, Ægypto iam subiugata, putant Ninive ad ipsam
regnante Cyaxare: Cyrus enim anno ante Christum 560. aut post
gnum Persarum adiit, cui si adiicias annos 35. Astyagis, conseruante
ante Christianam epocham, quo inibi annus 15. Nabuchodonosore
x 24. eiusdem Cyaxares iam pridem obierat. Adhuc anno 27. in
tionis Ichonie, qui erat 33. aut 34. Nabuchodonosoris, Ægyptum
prædicti Ezechiel cap. 29. v. 17. Ergo ne cedum eam subiugauerat Nabu
nosor anno regni sui 24.

7. Nec obstat, quod Nahum 3, v. 7. & 8. Ninive dicatur subiuge
ut Alexandria. Nam in primis utraque ciuitas sæpius capti est. Denon
apertè Propheta fore, ut prius à Nabuchodonolore Alexandria valens
Ninive destruatur Aprie à Chaldaëis deuicta: sed fortè solum denunciat
melius actum iri cum Ninive, quam cum Alexandria. Denique cum
tempore, quo Nahum ista vaticinabatur, Alexandria à Nabuchodonosore
captam non fuisse, ac idcirco S. Vatem aut de aliqua vaftatione Alex
andriam & Niniven pari calamitate affectum iri, siue illa ambi
sa fuerit, siue non.

QVÆSTIO IX.

Quo tempore Michæas prophetauerit.

*Quando
regnare
ceperint,
Ierusal.,
Achaz,
Ezechias.*

1. **H**anc ipse questionem in genere soluit initio suæ proprie
tate, quod vidit super Samariam & Ierusalem. loatham, Achaz, & Ezechias
Christi 760. Achaz 744. Ezechias 749. quem anno 700. ante eandem
objisse puto. Itaque si toto istorum regum intervallo Michæas proph